
World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Alicante: Investiční apartmány 7 minut od pláže

Referenční číslo AED20747
Země Španělsko

Region Costa Blanca

Město Alicante
Typ nemovitosti Byt/Apartmán

Velikost 93.11 m2 - 134.43 m2

Cena
295.000 - 405.000 €

CZK  | EUR  | USD  | CHF  | AED

Proč tato nemovitost

7 minut jízdy od pláže.
Přímo v pulzujícím městě Alicante.

https://rellox.cz/wp-content/uploads/2024/07/Aedas_Naya_Solarium_WEB_2000x1225-1024x627.jpg
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Plně vybavené fitness.
Coworkingové prostory.
Střešní terasa s bazénem.
Plně zařízená kuchyňská linka v ceně apartmánu.
Výborná investiční příležitost vhodná pro kombinaci krátkodobého
pronájmu a vlastního užívání.
2 km od přístavu v Alicante.
V bezprostřední blízkosti se nachází několik obchodů a restaurací.
Cca 1 km od vlakového nádraží.
Mezinárodní letiště Alicante leží jen 12 minut od resortu.

O nemovitosti

Hledáte investiční apartmány? Nebo druhý domov v pulzujícím městě Alicante?
Prozkoumejte nový resort s 53 apartmány s 1 až 4 ložnicemi, každý s garáží a
sklepem. Společné prostory resortu nabízí fitness centrum, coworkingové
prostory, střešní terasu s nádherným výhledem na moře, bazén a zahradu. A to
vše v dosahu 10 minut chůze od centra města a 7 minut od písečné pláže!
Výhodou je i blízkost mezinárodního letiště v Alicante – jen 12 minut od
resortu!

Umíštění

Resort se nachází blízko moře, má otevřené, světlé prostory a zároveň všechny
výhody města. Dálnice, vlakové nádraží i letiště jsou na dosah, což zaručuje
vynikající dopravní spojení. Resort je obklopen restauracemi, zelenými
plochami, velkými i malými obchodními centry.

https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Alicante je překrásné město na pobřeží Costa Blanca. Uchvátí vás svou
bohatou historií, středověkým hradem Santa Barbara, který nabízí úchvatné
výhledy na město, pobřeží a okolní krajinu. V okolí hradu můžete prozkoumat
úzké uličky, malebná náměstíčka a historické budovy. Alicante je ale proslulé
také svými plážemi, nacházející se v samotném centru města.

Apartmány na prodej

53 apartmánů s 1 až 4 ložnicemi, soukromými terasami, prakováním v garáži a
sklepem.

Prostorné interiéry a velká okna zajišťují dostatek přirozeného světla.
Apartmány budou vybaveny klimatizací, video incercomem, plně vybavenou
kuchyňskou linkou a zařízenými koupelnami.

Možnost hypotéky

Hypotéka od španělské banky od 3,25 % s příjmem v Kč pro klienty Relloxu!
Pro více informací nás neváhejte kontaktovat.

Základní fakta

Termín dokončení: stanoven na rok 2025
Počet jednotek: 53
Vybavení resortu: fitness centrum, coworkingové prostory, střešní terasa,
bazén a zahrada

https://rellox.cz/nemovitosti-na-costa-blanca
https://rellox.cz/hypoteka-od-spanelske-banky-od-325-s-prijmem-v-kc
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Garáž/parkování: ano
Vzdálenost k moři: 7 minut jízdy od pláže
Výhled na moře: ne

Kontakt

Karel Peyr

karel.peyr@rellox.com

+420 602 371 918
+34 686 730 190

mailto:karel.peyr@rellox.com
https://relox.cz
https://relox.cz

